檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：南市教專字第1070444608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0444608A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關2018年「第二季素養導向試題工作坊」，敬請鼓勵貴

校教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院107年4月17日教研測字第1071200399

號函辦理。

二、國家教育研究院為推廣素養導向試題概念，增加教師素養

導向命題與審修專業能力，辦理旨揭工作坊，說明如下：

(一)名稱:

１、第二季素養導向試題工作坊(一)-中文閱讀素養。

２、第二季素養導向試題工作坊(二)-數學素養。

３、第二季素養導向試題工作坊(三)-科學領域素養。

４、第二季素養導向試題工作坊(四)-英文素養。

(二)時間：107年5月14日(星期一)，研習時數計7小時。

(三)地點：國家教育研究院臺北院區10F國際會議室、6樓(6

04、607、608)會議室及9樓(901、902)會議室。

(四)內容：命題實作、審修及產出試題，課表詳如附件1。

三、敬請貴校鼓勵國文領域、數學領域、自然與生活科技學習

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

領域、英文領域國中教師踴躍報名參加。

四、報名方式：

(一)務請通知參與教師逕上國家教育研究院首頁/研習資訊/

報名系統/線上報名(網址：https://workshop.naer.ed

u.tw/NAWeb/Services/wFrmYearPlanAct.aspx)完成報

名，業經審核通過後，將以電子郵件發送錄取通知及相

關注意事項。

(二)報名時間：自即日起至107年5月7日(星期一)止。

(三)有關參與工作坊學員之假別、課務及代課或差旅等所需

費用，請貴屬依權責核處。

五、相關問題請洽國家教育研究院承辦人：張心洧，(02)7740

-7348，chwwei@mail.naer.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-04-23
14:53:11